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
eksempel strøm, fyring/  brensel, forsikring, innvendig/  utvendig vedlikehold og  
abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
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tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 710, bruksnummer 4 i Steinkjer kommune.Gårdsnummer 710,  
bruksnummer 10 i Steinkjer kommune.

Offentligrettslig pålegg
Brannvesenet Midt IKS opplyser følgende:
Siste tilsyn: 07.12.10 Neste tilsyn: 2028
Eier har ikke tilrettelagt for tilsyn 29.03.23, 27.04.17
Avvik eller anmerkning som er registrert:
Dårlige fuger over tak – anbefaler rehabilitering
Brannvesenet Midt IKS tar forbehold om skjulte feil og mangler, og endringer ved  
fyringsanlegget som er skjedd etter siste besøk av oss.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

5006/   710/   4:
08.03.1979 ‑ Dokumentnr: 1675 ‑ Bestemmelse om veg
RETTIGHETSHAVER: Margit Aslaksen 

21.12.1978 ‑ Dokumentnr: 10146 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: Knr:5006 Gnr:710 Bnr:2 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 258301 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1724 Gnr:10 Bnr:10 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1534381 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5039 Gnr:10 Bnr:10 

08.03.1979 ‑ Dokumentnr: 1675 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Rettighet hefter i: Knr:5006 Gnr:710 Bnr:2 
BESTEMMELSE OM BRØNN. 

01.12.1981 ‑ Dokumentnr: 8260 ‑ Erklæring/   avtale
Bestemmelse om utmål i Ressemsåsen 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.10.1993 ‑ Dokumentnr: 7364 ‑ Erklæring/   avtale
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Gjelder denne registerenheten med flere 

16.09.1953 ‑ Dokumentnr: 2735 ‑ Bestemmelse om gjerde

01.12.1981 ‑ Dokumentnr: 8260 ‑ Erklæring/   avtale
Bestemmelse om utmål i Ressemsåsen 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.10.1993 ‑ Dokumentnr: 7364 ‑ Erklæring/   avtale
Gjelder denne registerenheten med flere 

13.11.2025 ‑ Dokumentnr: 1393957 ‑ Registerenheten kan ikke disponeres over uten  
samtykke fra rettighetshaver Foreløpig
Rettighetshaver: Boli Eiendomsmegling AS. Org.nr: 993 609 145. Gjelder denne  
registerenheten med flere 
Elektronisk innsendt 

16.09.1953 ‑ Dokumentnr: 2735 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: Knr:5006 Gnr:710 Bnr:2 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 173043 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1724 Gnr:10 Bnr:4 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 943600 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5039 Gnr:10 Bnr:4 

16.09.1953 ‑ Dokumentnr: 2735 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Rettighet hefter i: Knr:5006 Gnr:710 Bnr:2 
BESTEMMELSE OM SEPTIKTANK M.V. 

5006/   710/   10:
08.03.1979 ‑ Dokumentnr: 1675 ‑ Bestemmelse om veg
RETTIGHETSHAVER: Margit Aslaksen 

21.12.1978 ‑ Dokumentnr: 10146 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:5006 Gnr:710 Bnr:2 

01.01.2018 ‑ Dokumentnr: 258301 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1724 Gnr:10 Bnr:10 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1534381 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:5039 Gnr:10 Bnr:10 
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08.03.1979 ‑ Dokumentnr: 1675 ‑ Bestemmelse om vannledn.
Rettighet hefter i: Knr:5006 Gnr:710 Bnr:2 
BESTEMMELSE OM BRØNN. 

01.12.1981 ‑ Dokumentnr: 8260 ‑ Erklæring/   avtale
Bestemmelse om utmål i Ressemsåsen 
Gjelder denne registerenheten med flere 

26.10.1993 ‑ Dokumentnr: 7364 ‑ Erklæring/   avtale
Gjelder denne registerenheten med flere 

16.09.1953 ‑ Dokumentnr: 2735 ‑ Bestemmelse om gjerde

01.12.1981 ‑ Dokumentnr: 8260 ‑ Erklæring/   avtale
Bestemmelse om utmål i Ressemsåsen 
Gjelder denne registerenheten med flere 
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